

”MAMMA MIA” MUSIKAALI HELSINGIN MESSUKESKUKSESSA JA VIERAILU FAZERILASSA PERJANTAINA 11.5.2018

Maailman menestyksekkäin musikaali Mamma Mia! tuotetaan nyt ensimmäistä kertaa suomenkielisenä Messukeskuksen upouudessa Amfi-teatterissa. Ennen musikaalielämystä päästään tutustumaan Fazerin uuteen vierailukeskukseen Fazerilaan.

BENNY ANDERSSONIN & BJÖRN ULVAEUSIN
MAMMA MIA!
HITTIMUSIKAALIN JONKA LAULUT ON KIRJOITTANUT ABBA®



Mamma Mia! -musikaali sai maailman ensi-iltansa Lontoossa huhtikuussa 1999, minkä jälkeen esitys on niittänyt mainetta kaikkialla maailmassa. Musikaalia esitetään edelleen täysille saleille niin West Endissä kuin Broadwayllakin.

Catherine Johnsonin käsikirjoittaman iloisen ja hauskan tarinan tapahtumapaikka on pieni kreikkalainen saari. 40-vuotiaan yksinhuoltaja Donnan tytär Sophia on menossa naimisiin, mutta Sophia ei tiedä, kuka hänen isänsä on. Luettuaan salaa äitinsä päiväkirjaa hän tajuaa, että isäehdokkaita on peräti kolme. Saadakseen tietää oikean isänsä Sophia kutsuu salaa kaikki kolme miestä häihinsä.

Energisenä naiskolmikkona nähdään **Laura Voutilainen**, **Nina Tapio** ja **Johanna Kokko**. Donnan roolin esittää **Petra Pääkkönen**. Isäehdokkaista ovat **Veeti Kallio**, **Arne Nylander** sekä **Vallu Lukka**. Näytöksen on ohjannut **Paul Garrington**.

Matkaohjelma

Lähtö klo 8.30 ortodoksisen kirkon luota, Yliopistonkatu 19. Ajetaan Vantaalle Fazerin vierailukeskukseen, jossa on noin 20 Fazerin toimintaa esittelevää taideteosta. Perinteisten luentojen ja infotaulujen sijaan kävijöitä informoidaan teosten välityksellä.

Tutustutaan myös eri suklaatuotteisiin ja niiden valmistukseen. Noin tunnin opastetun kierroksen jälkeen nautitaan lounas. Ennen lähtöä messukeskuksessa on vielä hetki aikaa tehdä herkuostoksia. Musikaali alkaa klo 14.00. Esityksen jälkeen paluu Turkuun, jonne saavutaan noin klo 19.

Matkan hinta: jäsenet 155 €, ei-jäsenet 175 €

Hintaan sisältyy: linja-autokuljetukset, Fazerilan opastettu näyttelykierros ja lounas, musikaalilippu, matkanjohtajan palvelut

Matkanjohtajana toimii Eija Räsänen.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot:



Itäinen Pitkätie 30, Turku
02 2657 913, matkari@lssy.fi
www.lssy.fi/matkari

Suosittellemme mahdollisimman pikaista ilmoittautumista lippujen suuren kysynnän vuoksi!